50

mer. 27. de actual possession, y la linea de Doña Catharina de habitual possession, en todos sus descendientes deben ser preferidas. D. Molin. de Primogen. lib. 3. cap. 6. num. 29. Et cap. 8. num. 17. D. Castill. lib. 5. Controversiar. cap. 92. num. 56. Et cap. 93. num. 9. Giurb. de Feud. S. 2. gloss. 10. num. 21. Et 27. D. Larrea tom. 1. decis. 8. num. 48. Roxas de Incompatibilit. 1. part. cap. 6. num. 148. Vbi, quod linea actualis maiorem, ac inter omnes principalem prærogativam habet. Et num. 150. Vbi, quod linea possessionis efficacior est, quam alia, Et eius virtus præpotentius influit recta via in possessoris filios, vel alios eius descendentes. Et numer. 153. Vbi, quod post lineam actualem succedit linea habitualis primogeniti, que ceteras lineas precedere deberet; & quod ius primogeniturae non solum consistit in primogenito, sed in tota linea primogeniti. Et 3. part. cap. 4. numer. 50. AgUILA dicit. cap. 6. numer. 196. Et 198. Vbi, quod idem dicendum videtur in quolibet successore immediato, quamvis non filius sit; sit tamen, cui proxima spes successionis contingit. Pegas de Maioratib. tom. 1. cap. 2. num. 94. Torre de Maioratib. 1. part. cap. 5. numer. 28. Vbi, quod à linea possessionis non deviat successio, donec exiat aliquis per rectam lineam descendens ex ea. Et numer. 31. Et seqq. Vbi de habituali.

613 De linea predilecta.

614 En las lineas superiores predilectas, como primero llamadas de la primera, y segunda clase no han quedado personas, que puedan suceder; prove suprà num. 202. Et seqq. 406. Et 407.

615 En esta tercera clase solo el Marqués de Torres num. 94. como varón descendiente de Don Pedro num. 19. puede suceder. Ergo non tam patior, quam solus.

616 Y como llamado en esta tercera clase es preferido à todos los llamados en la quarta, quinta, y sexta clase inferiores. D. Castill. de Usufruct. cap. 40. numer. 17. D. Solorçan. de Lure Indiar. tom. 2. lib. 2. cap. 8. numer. 19. D. Larrea tom. 2. decis. 54. numer. 16. Ayllon ad Gomez lib. 1. Variar. resolut. cap. 12. num. 20. Et 21.

617 Porque es sentencia indubitada, que en la succession de los Mayorazgos se debe observar inviolablemente el orden gradual prescripto por los Fundadores en los llamamientos, y substituciones; de suerte, que los primeros llamados, como primeros llamados, y mas predilectos deben ser antepuestos à los demás posteriormente llamados. Defertur bonorum possessio secundum tabulas primo gradu scriptis heredibus: mox illis non potentibus, sequentibus non solum substitutis, verum substituti quoque substitutionis; Et per seriem substitutos admittimus. Leg. Equisimum 2. S.